
 

 
                 Myślibórz, dnia 16 lutego 2022 roku 

Zamawiający: 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu 
ul. Lipowa 18 a, 74-300 Myślibórz 

 

numer sprawy nadany przez Zamawiającego:  1/2022 

         
Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.)  na zadanie pn.: „Dostawa, montaż sprzętu i pomocy 
dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu 

w ramach programu Laboratoria Przyszłości” 
  
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż wybrano jako najkorzystniejszą: 
 

Ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny 

ofert (tj. 60,00 pkt w kryterium „Cena” oraz 40,00 pkt w kryterium „Okres gwarancji”, łącznie 100,00 
pkt), określonym w SWZ. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez ww. Wykonawcę mieści się  

w kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wykonawca złożył  
w wyznaczonym terminie wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty potwierdzające okoliczności,  

o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. zgodnie z rozdziałem XII pkt 13 SWZ, do których 

Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 
 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena  
Okres 

Gwarancji 
Razem 

1 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko Biała 
58,80 pkt 40,00 pkt 98,80 pkt 

2 
Edumax Dawid Dzierla 

ul. 11 Listopada 69 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

53,40 pkt 40,00 pkt 93,40 pkt 

3 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

56,40 pkt 40,00 pkt 96,40 pkt 

 

 
 


